

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste "Palácio 15 de Junho"

MOÇÃO Nº 356/2024

Manifesta Moção de Aplauso ao Sr. Daniel de Castro (Gordo) pelo terceiro mandato consecutivo como Presidente do União Agrícola Barbarense.

Senhor Presidente, Senhores Vereadores,(as)

CONSIDERANDO que, no dia 04 de Novembro de 2024 na sala superior do referido clube, aconteceu a Assembléia Geral Ordinária que legeu por aclamação os membros do CAF(Conselho Administrativo de Fiscalização), e também por aclamação o Presidente e vice- presidente para o mandato de 01 de Janeiro de 2025 à 31 de Dezembro de 2027;

CONSIDERANDO que, na ocasião representados pela chapa "União Eterno" foram eleitos Daniel de Castro – Gordo (Presidente) e Ademir Pereira Cruz -Bibi (vice - presidente);

CONSIDERANDO que, o Sr. Daniel de Castro está em seu terceiro mandato consecutivo desde 2019;

Por todas as razões aqui expostas, nos termos do Capítulo IV do Título V do Regimento Interno desta Casa de Leis, **A CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA D'OESTE, ESTADO DE SÃO PAULO, aplaude** o Sr. Daniel de Castro(Gordo) pelo terceiro mandato consecutivo como Presidente do União Agrícola Barbarense.

Plenário "Dr. Tancredo Neves". em 07 de Novembro de 2024.

Paulo Monaro Presidente da Câmara





CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D'OESTE



Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Santa Bárbara d'Oeste. Para verificar as assinaturas, clique no link: http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=3H86TN0F4M28U0RR, ou vá até o site http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido:

Código para verificação: 3H86-TN0F-4M28-U0RR

